lordo  dipendente  per  il  formatore  è  fissato  per  ciascuna  ora  di  attività  di  formazione  in  € 41,32
onnicomprensivo. Pertanto  il  compenso  totale  lordo  che  sarà  corrisposto  per  lo  svolgimento
dell'attività di per un totale di 25 ore è pari a € 1033,00 (euro milletrentatre/00).

Non sono previsti altri compensi, anche di spese accessorie, oltre a quelli sopra menzionati.

Il  compenso  sarà  liquidato  a  prestazione  conclusa  e  a  seguito  di  presentazione  di  apposita
documentazione comprovante l’avvenuta attività: